РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
          АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05 .04.2023                                         с. Талажанка                        №  19

Об отмене постановления от 30.07.2013 г №116 « Об организации и ведении гражданской обороны в Талажанском сельсовете»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Талажанского сельсовета Казачинского района Красноярского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Талажанского сельсовета Казачинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Талажанского сельсовета Казачинского района Красноярского края  от 30.07.2013 г №116 «Об организации и ведении гражданской обороны в Талажанском сельсовете» - отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Талажанский вестник» и на официальном сайте «талажанка.рф»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Талажанского сельсовета                       А.А.Васильева